ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ  КЛЮКВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	 12  ноября 2013 года

	№51

О внесении изменений в решение Совета Клюквинского сельского поселения от  03.05.2011 №13   «Об установлении на территории муниципального образования «Клюквинское сельское  поселение» земельного налога»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации,

Совет Клюквинского сельского поселения
решил:

1. Внести в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 03.05.2011 №13 «Об установлении на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» земельного налога» следующие изменения:
1)  в пункте 6 после слов «бюджетные и казенные учреждения,» добавить слова «органы местного самоуправления».
2.  Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
           3 . Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Севера».
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста первой категории Черных Надежду Александровну.

Глава Клюквинского сельского поселения          			А.И.Баянков

Совет -1,  бух.-1, газета «Заря Севера»-1